



*Naujas*

# MUZIKOS LEIDYBOS FONDAS (MLF)

*PRADEDANTĪESIEMS*

APRAŠAS, patv. 2024-02-12

- ✓ • Planuojate įrašus? leidybą? kitą reikšmingą savo muzikos žingsnį?
  - ✓ • Esate **pradedantieji muzikantai**, bet pakankamai profesionalūs savo muzikoje?
  - ✓ • Finansavimas galėtų **lemti esminį postūmį** jūsų muzikos karjerai?
  - ✓ • Planuojamo žingsnio **negalite įgyvendinti** be išorinės finansinės paramos?
  - ✓ • Jau **turite išleistų įrašų** ir veikiančią jų sklaidos kanalą (Spotify, Bandcamp, SoundCloud, etc.)?
- 

Kviečiame kreiptis į **AGATA Muzikos leidybos finansavimo fondą!**



# Muzikos leidybos fondas

*pradedantiems*

*Fondas (MLF) skatina šalies muzikos įvairovę, remdamas jos atlikėjus bei leidėjus.*

*Tai finansinis akceleratorius (jaunai) muzikai, kuriai reikia paramos.  
Fondas finansiškai remia Lietuvoje gyvenančius ir kuriančius atlikėjus, jų muzikos leidybą ir sklaidą.*

*Fondas orientuotas į profesionalią muzikinę veiklą jos pradžioje, į visus muzikos žanrus.*

*Finansuojamas iš Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšų (pagal įstatymą) bei AGATA kultūrinės ir plėtros programos lėšų.*



## APIE KĄ ŠIS FONDAS

**Finansavimas** (finansinis *akceleratorius*)  
perspektyvioms **muzikinėms pradžioms** ir projektams

Finansinė pagalba tiems,  
kam ji gali **lemti postumį / proveržį** muzikos kelyje

Galimybės naujai muzikai,  
kuriai išorinė **finansinė pagalba** (kol kas) **būtina**



# Muzikos leidybos fondas

*pradedantiesiems*

## KAS GALI APLIKUOTI

**Pradedantieji atlikėjai / grupės\***,  
kurių muzikinei pradžiai būtina išorinė finansinė parama

**Visi žanrai**

\* AGATA MLF skirtas **AGATA nariams**, nuolat gyvenantiems ir kuriantiems **Lietuvoje**.





# Muzikos leidybos fondas

*pradedantiems*

## KAS FINANSUOJAMA

Finansuojamos **įvairios muzikinės veiklos išlaidos**, pvz.: įrašymas, *mixing*, *mastering*, dizainas, atlikėjų honorarai, kt.

**Finansavimas neskiriamas** instrumentams ar įrangai įsigyti





# Muzikos leidybos fondas

*pradedantiems*

## PAPILDOMI REIKALAVIMAI

Būtina **turėti išleistų įrašų** ir veikiantį jų **sklaidos kanalą**  
(Spotify, Bandcamp, SoundCloud, etc.)

Gavus finansavimą - jūsų **komunikacija apie AGATA** paramą  
(sąlygas suderinsime atskirais susitarimais)

Fondas skirtas tik **originaliai muzikai**  
(*cover, tribute* ir pan. projektai nefinansuojami)



## KAIP VYKSTA KONKURSAS

### Konkurso forma - **INTERVIU su komisija**

(komisijoje AGATA Tarybos paskirti muzikos srities ekspertai)

- registruojatės į interviu (AGATA viešai skelbia kvietimą)
- interviu metu su komisija aptariate muzikinius planus, finansavimo tikslingumą ir pan.

### **Komisijos siūlymai - AGATA Tarybai**

(skirti / neskirti / kiek skirti finansavimo)

### **Taryba tvirtina finansavimą**

(vadovaujantis komisijos siūlymais)



## APIE KOMISIJĄ

Komisija - tai (jaunos) **muzikos srities ekspertai**

Komisijos / **ekspertų sąrašą** formuoja **AGATA Taryba**

MLF ekspertais skiriami muzikos srities profesionalai,  
veikiantys jaunos muzikos sferoje,  
turintys interviu reikalingų kompetencijų ((iš)klausti, klausyti, skatinti dialogą, etc.)

Kiekviename interviu **4 ekspertai** iš patvirtinto sąrašo

Bendros **interviu gairės** visiems ekspertams  
(AGATA)

## NEŠALIŠKUMAS

Interesų konflikto atveju ekspertas nusišalina nuo sprendimo dėl atitinkamo pareiškėjo

Interesų konfliktu laikomi atvejai, kai asmuo yra (ar planuoja būti) planuojamo projekto atlikėjas/prodiuseris/leidėjas, vadybininkas, ar kitaip jame dalyvauti, taip pat kai su pareiškėjais sieja artimi giminystės, pavaldumo, verslo ar partnerystės ryšiai

## ORGANIZACINIAI KLAUSIMAI



Primame **max 50** registracijų  
(gavus 50, registracijos į interviu stabdomos)



Administracinė patikra  
(narystė; gal jau yra AGATA pajamų?; ankstesni finansavimai? ir pan.)



Konkurso forma - **interview**  
(nėra paraiškų, vertinimo formų, suvestinių, tik protokolai dokumentacijai)



Konkurso **rezultatai skelbiami viešai**  
(kam ir kokios sumos skirtos)



Vertinimai ir argumentacija neviešinami, komentarai  
pareiškėjams neteikiami (dokumentacijai - protokolai)